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Kvinnor, optimister 
och DE dåliga vägarNA!
Ibland måste man uppleva saker och ting för att riktigt förstå. Första veckan på semestern till-

bringade jag i Norrbotten. 130 mil tillryggalades. Plötsligt förstod jag vad ni menar, ni som 
bor där permanent och som klagar på de dåliga vägarna. Jag har hört anställda på BDX klaga 

på E10:an och inte brytt mig något nämnvärt. Nu förstår jag. Mig veterligen finns det inget tivoli  
eller någon nöjespark i Norrbotten. Jag vet varför. Det behövs inte. Att köra på vissa av vägarna är 
som att åka en mindre berg- och dalbana. 

Men även om Sverige satsar för lite på infrastrukturen, inte minst i jämförelse med många andra 
länder, nu och historiskt, så sker det en hel del. Ingen kan begära att vi kan ta igen decennier av 
försummelser på bara några år. Det viktiga nu är färdriktningen, ambitionen och att det avsätts 
resurser såväl till drift- och underhåll som till nyinvesteringar. Det gäller att vara optimist.

Optimism är också ett av två kännetecken för det nummer av Svensk Åkeritidning som du nu 
håller i din hand. Du möter Janne Olsson, grundare av JOAB, en optimist ut i fingerspetsarna, 
och en person i vars närhet du förmodligen sällan har tråkigt. 

En annan optimist träffade vi i Vimmerby, Lars Nilsson på Hans Nilsson Åkeri, som mitt i 
brinnande finanskris investerade i nya lastbilar med orden ”det måste gå”. Och det gick.

I mitten av tidningen återfinns Vårgårda Logistik med Magnus Nilsson och Åke Jacobs i spet-
sen. Två herrar vars företag växer så det knakar mitt i den svåraste lågkonjunkturen sedan 30-ta-
lets depression. Professionalitet ut i fingerspetsarna och inga sura miner.

Vi hade också tänkt ha ett reportage med några extra glada åkare på västkusten, men det fick 
inte plats så det får anstå till nästa nummer. 

Vi avslutar dock med två glada och optimistiska tjejer som för egna pengar har utbildat sig till 
lastbilsförare och ser framtiden an med tillförsikt. 

Personligen tror jag att ett av framgångsrecepten för företagande är en positiv syn på livet och 
en stor dos optimism. Optimismen bör kanske inte vara alltför ”ljusblå” utan kryddas med en 
rejäl dos realism, men bland världens mest framgångsrika entreprenörer hittar du inte så värst 
många pessimister. 

Det andra kännetecknet för det här numret är att i nästan hälften av reportagen intervjuas 
kvinnor. Flera besökare på Sveriges Åkeriföretags webb har reagerat starkt på en del webbkom-

mentarer som lämnats på kommentarutrymmet i anslutning till Sveriges 
Åkeriföretags information om kvinnokonferensen i september. 

Svensk Åkeritidning har sedan 90-talet som ingen annan tidning i 
branschen lyft fram kvinnorna, även om det har gått i vågor, det ska 

villigt erkännas. En del kommentarer av ”stenålderskaraktär” får 
mig att inse att vi fortfarande har en bit att gå och att behovet av 
att låta branschens alla kvinnor komma fram i rampljuset är stort. 

I övrigt hoppas jag att du haft en skön semester och nu är lad-
dad att anta det kommande årets utmaningar!
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